
UCHWAŁA NR XXX/183/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zm.) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/3/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 23 listopada 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. KOMISJĘ ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA w składzie 4 osobowym: 

1) Czerska Krystyna - Przewodniczący Komisji 

2) Ciota Małgorzata 

3) Pszczoła Małgorzata 

4) Antoniewicz Stanisław”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. KOMISJĘ OŚWIATY SPRAW SPOŁECZNYCH, ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  
w składzie 4 osobowym: 

1) Pszczoła Małgorzata - Przewodniczący Komisji 

2) Grzechnik Michał 

3) Maruszak Roman 

4) Goluch Marianna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF6B57-5438-44BF-AABA-0414E42FA297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4



	Paragraf 2


